necessidades de deslocamento dos empregados públicos e estagiários do Conselho Regional
de Medicina do Estado do Espírito Santo - CRM-ES, da residência para o trabalho e vice-versa,
por meio do sistema de transporte público coletivo da Grande Vitória.

Valor Total da Ordem de Serviço: R$ 102.312,00 (Cento e dois mil trezentos e doze reais).

Dotação Orçamentária: 6.2.2.1.1.33.90.49.001 - AUXÍLIO TRANSPORTE

Dr. FERNANDO AVELAR TONELLI
Presidente do CRM/ES

Ao Ilustríssimo Senhor

Representante Legal da empresa - MURILO SOARES DE ANDRADE LARA, inscrito no
CNPJ/MF sob o nº 08.179.496/0001-14